

PACHET MATERIALE INTRETINERE INTERIOARE

I.D.: 44943043

Data publicarii 17.12.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.246,86 RON - 6.246,86 RON

Descriere: RULOU VOPSIT POLIACRIL VERDE 230MM-----3 X 11.764 = 35.29
BANDA MASCARE PREMIUM 48MM -----4 X 5.042 = 20.17 72346
PENSULA LATA X-6 70MM ----- 2 X 7.563 = 15.12 45542
BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS 48MMX45MM----- 8 X 10.084 = 80.67 IPSOS
SUPER SAC 5KG(KNAUF) ----- 15 X 15.966 = 239.49
PERLFIX ----- 34 X 30.252 = 1028.57
PLACA GK PLATES TYPE VERDE 12.5X1200X2600 ----- 22 X 29.412 = 647.06
AMORSA 10L ----- 6 X 29.412 = 176.47
PLACA RB 12.5 ----- 47 X 21.008 = 987.39
COLTAR ALUMINIU 2.5MM ----- 20 X 4.202 = 84.04
COLTAR ALUMINIU 2.5MM ----- 13 X 2.101 = 27.31 AGC
(PERLFIX) ----- 10 X 25.210 = 252.10 CT 126
CERESIT ----- 5 X 23.529 = 117.65 COLTAR
ALUMINU 2.5MM ----- 12 X